
UCHWAŁA NR XXXIX/256/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany statutów osiedli Gminy i Miasta Sianów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XXVII/154/2004 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia sta-

tutów osiedli Gminy i Miasta Sianów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 26, poz. 549 zmienio-

nej uchwałą Nr IV/23/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany statutów osiedli Gminy Sianów (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 17, poz. 274) w załączniku Nr 3 Osiedle Nr 3, załącznik otrzymuje 

brzmienie: „Osiedle Nr 3 obejmuje ulice: Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Dworcowa, Jarzębinowa, Klonowa, 

Kwiatowa, Lipowa, Łubuszan, Łużycka, Miła, Podgórna, Przyjaciół, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, 

Topolowa, Zgody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

Janusz Machała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3235


		2017-07-26T12:57:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




